
  Centrale di Committenza

PROCEDURA APERTA ART. 60 DEL D.LGS N 50/2016  PER AFFIDAMENTO IN APPALTO SERVIZIO
TRASPORTO SCOLASTICO  PERIODO 2019/2020  

Contratto 1 –   Comune di Copparo CIG: 7976160773 – CIG derivato: 8096985366

Contratto 2 –  Comune di Tresignana CIG: 7976174302 – CIG derivato: 8080096228

svolta interamente attraverso la piattaforma telematica di negoziazione di Intercent- er “SATER” (Sistema per
gli Acquisti Telematici dell’Emilia Romagna),  ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs 50/2016.

Numero Gara: 7489483 

 AVVISO AGGIUDICAZIONE EFFICACE

Ente Appaltante:  Unione dei Comuni Terre e Fiumi – Via Mazzini n. 47 – Codice fiscale: 01801760388
P.E.C.:  unioneterrefiumi@pec.unioneterrefiumi.fe.it  (Sito  Internet:  www.unioneterrefiumi.fe.it) -  Centrale
Unica di Committenza.

Enti Committenti relativamente ai due Lotti previsti nell’ambito della gara sono di seguito indicati:

LOTTO ENTE COMMITTENTE LUOGO DI
SVOLGIMENTO
DEL SERVIZIO E

CODICE NUTS

Codice
Identificativo
Gara (CIG)

LOTTO 1 Comune di Copparo
via  Roma,  28  -  44034  Copparo  (FE)  P.IVA
00053930384

Sito Internet: www.comune.copparo.fe.it 
Tel. 0532/ 864511 (centralino)

PEC 
comune.copparo@cert.comune.copparo.fe.it

Territorio del
Comune di
Copparo 
Cod.ITH56

7976160773

LOTTO 2 Comune di Tresignana
P.zza Italia, 32, 44039, C.F./P.IVA 02035700380

Sito Internet: www.comune.tresignana.fe.it 

Tel  tel. 0533 607711 (centralino)

PEC 

comune.tresignana@cert.comune.tresignan.fe.it

Territorio del
Comune di
Tresignana 
Cod.ITH56

7976174302

Tipo di procedura: Procedura aperta

Criterio aggiudicazione: in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla
base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50

1

Unione Terre e Fiumi  Prot. n. 0018698 del 20-11-2019 arrivo Cat. 1 Cl. 15

http://www.comune.ostellato.fe.it/
http://www.comune.argenta.fe.it/
http://www.unionevalliedelizie.fe.it/
mailto:unioneterrefiumi@pec.unioneterrefiumi.fe.it


Numero di offerte ricevute: 1

Numero operatori economici esclusi:0

Provvedimento aggiudicazione: Determina Dirigenziale Unione n. 295 del 02/09/2019

Provvedimento  aggiudicazione  efficace:  Determina  Dirigenziale  del  Responsabile  Settore  Teatro,
Manifestazioni,  Associazionismo,  Politiche  giovanili,  Servizi  scolastici  ed  Educativi,  Politiche  culturali  e
Biblioteche del Comune di Copparo n.  492 del 14/11/2019 e Determina dirigenziale del Responsabile  Settore
Segreteria e SS.DD. Servizi alla persona del Comune di Tresignana n. 464 del 25/10/2019 che ha modificato
per errore materiale nella indicazione del CIG la determinazione n. 447 del 21/10/2019 

Aggiudicatario: costituendo RTI tra la ditta LA VALLE TRASPORTI SRL, mandataria in RTI costituenda,
Via Marconi, 47/49 44124 Ferrara C.F./P.IVA 01737200384 e la ditta SST Società per i servizi di trasporto
S.r.l., mandante in RTI costituenda, sede legale Via Trenti 35 - 44122 Ferrara C.F./P.IVA 01439560382

Ribasso offerto:
ribasso di 0,10% da applicarsi al prezzo al km posto a base di gara di € 2,20

Importo aggiudicazione:
Il valore dell’offerta economica, in considerazione del ribasso offerto, è indicato nello schema di seguito
riportato:

Lotti Valore 
Offerta €

Base d’asta €
Oneri aziendali
della sicurezza

€

Ribasso

%

Lotto 1 – Copparo
291.550,76 291.842,60

    1.500,00 0,10

Lotto 2 – Tresignana 128.619,35 128.748,10        750,00 0,10

Totale oltre iva di legge
420.170,11

   
   420.590,70

importo a km (per i 2 
lotti) 2,1978 2,2 0,10

Organo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna 

 Il Dirigente -  Area Amministrativa
            f.to in digitale

dott.ssa Antonella Montagna

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. Tale documento
informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi (FE).

2

Unione Terre e Fiumi  Prot. n. 0018698 del 20-11-2019 arrivo Cat. 1 Cl. 15


	Numero Gara: 7489483
	AVVISO AGGIUDICAZIONE EFFICACE
	Numero di offerte ricevute: 1
	Ribasso offerto:
	Importo aggiudicazione:

